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Referència/Referencia: 2025/11085H

Procediment/Procedimiento: Bolsas de trabajo

Interessat/Interesado: LAURA BOLAÑOS CAPILLA, LAURA BENEDICTO GIMENEZ, LUCIA 
LLUESMA GARZON, ISABEL DOLORES GOMEZ-MENDOZA RIVERA, ANNA 
CLARAMUJNT CLARAMUNT, OMAR BAKKALI GARCIA, ALEJANDRA 
PLASENCIA MOLINA, MARIA DEL CARMEN PEREZ PERALTA, ALMUDENA 
FUERTES BAEZA, PAULA HERNANDEZ CARRASCO, RICARDO 
SINISTERRA GARCIA, MARIA JOSEFA MEGIAS CLAVIJO, ALICIA 
HERRERO LACRUZ, MIREYA ESTESO BANCALERO, ANA IBAÑEZ ARCAS, 
AINHOA SAMPEDRO PEREZ, VICTORIA AGUILAR ORTEGA, MARIA EMPAR 
PEREZ TARAZONA, JOSEP ALAPONT BAIXAULI, LAURA GOMEZ 
MARTINEZ, ALEJANDRA SANCHEZ IRLES, SILVIA SEVILLA NEBOT, 
SANDRA MARIA GIMENO CERDAN, SARA CALZADO LUCAS, VICENTE 
MARIN LLORET, MARIA CARMEN LUQUE HERNANDEZ MONTAÑO, 
CONSTANZA BELTRI ALONSO, MARIA JOSE SALES CASTILLO, MARTA 
VIÑAS PIQUER, LEONOR GIMENEZ JURADO, ASUNCION MARCELINO 
ROS, EVA PEREZ SAFONT, SOFIA DAVID SORIANO, MIREYA ALEGRE 
DARDER, MARIA PEREZ MARIN, MARIA VALERO BAQUERO, INES 
ANGOSTO CORTES, ARIANNA BALAGUER CARBONELL, ELVIRA BAU 
MARTI, MARIA GEMA BARBERA RAMOS, ALMUDENA CANO FERNANDEZ, 
BARBARA CORDON HERRERA, JOSE CERVERO RODRIGUEZ, NERINA 
CEBRIAN AGUADO 

Representat/Representante:  

GOVERNACIÓ

ANUNCI / ANUNCIO

COMISIÓN DE VALORACIÓN PARA LA FORMACIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO 
TEMPORAL DE PSICÓLOGO O PSICÓLOGA SERVICIOS SOCIALES.

A continuación, se publican los acuerdos adoptados en la sesión núm. 9 de fecha 6 de 
marzo de 2026, por la Comisión de valoración.

Primero.- Calificación global del proceso selectivo:

De conformidad con lo dispuesto en la base undécima de las bases que rigen el presente 
proceso selectivo la calificación definitiva global será el resultado de la suma de las 
puntuaciones obtenidas en la fase de oposición y concurso:

Núm. Apellido 1 Apellido 2 Nombre DNI
Nota 
oposición 60%

Nota 
concurso 40%

Calificación 
definitiva

1 AGUILAR ORTEGA VICTORIA ***2792** 5,00 3,00 8,00 1,60 4,60

2 ALAPONT BAIXAULI JOSEP ***9940** 5,00 3,00 13,15 2,63 5,63

3 ALEGRE DARDER MIREYA ***6011** 7,00 4,20 18,75 3,75 7,95

4 ANGOSTO CORTÉS INÉS ***7738** 5,00 3,00 4,85 0,97 3,97

5 BAKKALI GARCÍA OMAR ***8747** 5,25 3,15 3,50 0,70 3,85

6 BALAGUER CARBONELL ARIANNA ***9920** 5,50 3,30 2,85 0,57 3,87

7 BARBERA RAMOS MARIA GEMA ***6960** 6,75 4,05 17,25 3,45 7,50

8 BAU MARTÍ ELVIRA ***5989** 5,50 3,30 17,45 3,49 6,79
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9 BELTRI ALONSO CONSTANZA ***7564** 5,50 3,30 8,85 1,77 5,07

10 BENEDICTO GIMÉNEZ LAURA ***6045** 8,50 5,10 18,70 3,74 8,84

11 BOLAÑOS CAPILLA LAURA ***8010** 6,00 3,60 15,60 3,12 6,72

12 CALZADO LUCAS SARA ***8143** 6,00 3,60 19,75 3,95 7,55

13 CANO FERNÁNDEZ ALMUDENA ***7138** 7,25 4,35 9,50 1,90 6,25

14 CEBRIAN AGUADO NERINA ***7144** 6,00 3,60 2,45 0,49 4,09

15 CERVERÓ RODRÍGUEZ JOSÉ ***5917** 5,75 3,45 14,25 2,85 6,30

16 CLARAMUNT CLARAMUNT ANNA ***1270** 7,00 4,20 16,75 3,35 7,55

17 CORDÓN HERRERA BÁRBARA ***3087** 6,50 3,90 8,75 1,75 5,65

18 CUENCA HERVAS MARIA JOSÉ ***0812** 5,25 3,15 18,75 3,75 6,90

19 DAVID SORIANO SOFÍA ***1457** 6,00 3,60 4,75 0,95 4,55

20 DUBAL EZQUERRA GISELA ***6952** 5,00 3,00 6,30 1,26 4,26

21 ESTESO BANCALERO MIREYA ***7518** 6,00 3,60 12,15 2,43 6,03

22 FIGNA GARCÍA
CLAUDIA 
ANDREA ***8701** 5,50 3,30 10,50 2,10 5,40

23 FUERTES BAEZA ALMUDENA ***9218** 8,00 4,80 2,90 0,58 5,38

24 GIMÉNEZ JURADO LEONOR ***7227** 5,50 3,30 18,00 3,60 6,90

25 GIMENO CERDAN
SANDRA 
MARÍA ***2025** 7,75 4,65 17,00 3,40 8,05

26 GISBERT SOLIS SARAH ***2197** 7,50 4,50 13,85 2,77 7,27

27 GÓMEZ MARTÍNEZ LAURA ***8884** 5,25 3,15 17,00 3,40 6,55

28
GÓMEZ-
MENDOZA RIVERA

ISABEL 
DOLORES ***1700** 6,75 4,05 17,60 3,52 7,57

29 GONZÁLEZ RUIZ MARÍA ISABEL ***0784** 5,00 3,00 0,00 0,00 3,00

30 HERNÁNDEZ CARRASCO PAULA ***1338** 6,75 4,05 3,25 0,65 4,70

31 HERNÁNDEZ GUERRERO LUISA ***9214** 5,25 3,15 0,00 0,00 3,15

32 HERRERO LACRUZ ALICIA ***2369** 6,00 3,60 6,50 1,30 4,90

33 IBÁÑEZ ARCAS ANA ***9540** 6,50 3,90 17,75 3,55 7,45

34 JAREÑO ZAFRA
FRANCISCO 
JAVIER ***7987** 5,00 3,00 17,00 3,40 6,40

35 JIMÉNEZ MARTÍNEZ ANDREA ***9106** 7,25 4,35 18,75 3,75 8,10

36 LLUESMA GARZÓN LUCÍA ***5741** 5,50 3,30 15,75 3,15 6,45

37 LORENZO LOPEZ
MARIA 
VICTORIA ***6296** 7,75 4,65 15,05 3,01 7,66

38 LOZANO LAZARO MARIA ISABEL ***0177** 5,00 3,00 16,60 3,32 6,32

39 LUJÁN GARCÍA ANA ISABEL ***5469** 8,75 5,25 18,00 3,60 8,85

40 LUQUE
HERNANDEZ-
MONTAÑO

MARIA 
CARMEN ***8037** 7,50 4,50 17,00 3,40 7,90

41 MARCELINO ROS ASUNCIÓN ***1144** 6,75 4,05 17,25 3,45 7,50

42 MARÍN LLORET VICENTE ***8657** 5,00 3,00 8,75 1,75 4,75

43 MEGÍAS CLAVIJO MARÍA JOSÉ ***9791** 6,25 3,75 16,50 3,30 7,05

44 NAVARRO INSA CARLA ***4615** 5,75 3,45 6,70 1,34 4,79

45 PARRA SANTOS LUCÍA ***4336** 5,25 3,15 16,80 3,36 6,51

46 PAU TALENS MIRIAM ***8408** 8,75 5,25 10,70 2,14 7,39

47 PÉREZ MARÍN MARÍA ***0846** 7,75 4,65 18,75 3,75 8,40

48 PÉREZ PERALTA
MARIA 
CARMEN ***0875** 6,50 3,90 6,60 1,32 5,22
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49 PÉREZ SAFONT EVA ***9029** 7,75 4,65 16,85 3,37 8,02

50 PÉREZ TARAZONA MARÍA EMPAR ***0536** 5,00 3,00 18,50 3,70 6,70

51 PLASENCIA MOLINA ALEJANDRA ***0740** 7,25 4,35 18,25 3,65 8,00

52 POZO TORRES
Mª DE LAS 
MERCEDES ***8928** 6,00 3,60 0,00 0,00 3,60

53 QUILIS ARAGÓN INMACULADA ***0538** 6,00 3,60 16,00 3,20 6,80

54 ROLINDEZ JOVANI OIHANE ***7804** 6,25 3,75 8,75 1,75 5,50

55 ROYO GRANELL ARIANA ***7712** 5,00 3,00 18,50 3,70 6,70

56 SALES CASTILLO MARÍA JOSÉ ***0624** 7,25 4,35 13,65 2,73 7,08

57 SAMPEDRO PÉREZ AINHOA ***2446** 7,00 4,20 5,50 1,10 5,30

58 SANCHEZ IRLES ALEJANDRA ***7559** 8,75 5,25 16,75 3,35 8,60

59 SAURA BELLMUNT ADRIA ***0176** 5,00 3,00 8,45 1,69 4,69

60 SEVILLA NEBOT SILVIA ***5106** 5,25 3,15 17,00 3,40 6,55

61 SINISTERRA GARCIA RICARDO ***9594** 5,75 3,45 4,75 0,95 4,40

62 TEJEDO CABEDO ÓSCAR ***2800** 5,50 3,30 0,00 0,00 3,30

63 TORRES ACHICANOY
GABRIELA 
BEATRIZ ***7211** 5,00 3,00 18,50 3,70 6,70

64 VALERO VAQUERO MARÍA ***0282** 7,00 4,20 17,50 3,50 7,70

65 VIÑAS PIQUER MARTA ***8659** 6,25 3,75 18,75 3,75 7,50

Segundo.- Criterios de desempate.

De conformidad con lo dispuesto en la base undécima para los supuestos de empate, se 
determina la posición en la bolsa de acuerdo con la calificación más alta obtenida en la fase 
de oposición.

Primer apellido
Segundo 
apellido

Nombre DNI
Calificación 

global
Calificación fase 

oposición

CLARAMUNT CLARAMUNT ANNA ***1270** 7,55 7,00

CALZADO LUCAS SARA ***8143** 7,55 6,00

BARBERA RAMOS MARIA GEMA ***6960** 7,50 6,75

MARCELINO ROS ASUNCIÓN ***1144** 7,50 6,75

VIÑAS PIQUER MARTA ***8659** 7,5 6,25

GIMÉNEZ JURADO LEONOR ***7227** 6,90 5,50

CUENCA HERVAS MARIA JOSÉ ***0812** 6,90 5,25

PÉREZ TARAZONA MARÍA EMPAR ***0536** 6,70 5,00

ROYO GRANELL ARIANA ***7712** 6,70 5,00

TORRES ACHICANOY GABRIELA BEATRIZ ***7211** 6,70 5,00

GÓMEZ MARTÍNEZ LAURA ***8884** 6,55 5,25

SEVILLA NEBOT SILVIA ***5106** 6,55 5,25

Tercero.- Para el caso de tener la misma calificación en la fase de oposición se procede al 
desempate con la mejor puntuación obtenida en la fase de concurso:

Primer apellido
Segundo 
apellido

Nombre DNI
Calificación 

global
Calificación fase 

oposición
Calificación fase 

concurso
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BARBERA RAMOS MARIA GEMA ***6960** 7,50 6,75 17,25

MARCELINO ROS ASUNCIÓN ***1144** 7,50 6,75 17,25

PÉREZ TARAZONA MARÍA EMPAR ***0536** 6,70 5,00 18,50

ROYO GRANELL ARIANA ***7712** 6,70 5,00 18,50

TORRES ACHICANOY GABRIELA BEATRIZ ***7211** 6,70 5,00 18,50

GÓMEZ MARTÍNEZ LAURA ***8884** 6,55 5,25 17,00

SEVILLA NEBOT SILVIA ***5106** 6,55 5,25 17,00

Cuarto.- En este caso persiste el empate y se procede a realizar sorteo respecto de las 
siguientes personas aspirantes. La presidenta en una bolsa introduce fichas con los 
números del 1 al 99 y procede a la extracción de una de ellas para cada una de las 
personas aspirantes, siendo el número mayor la que ocupará el primer lugar y el número 
inferior el segundo lugar:

Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI Núm. ficha Posición

BARBERA RAMOS MARIA GEMA ***6960** 28 2

MARCELINO ROS ASUNCIÓN ***1144** 72 1

Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI Núm. ficha Posición

PÉREZ TARAZONA MARÍA EMPAR ***0536** 86 1

ROYO GRANELL ARIANA ***7712** 83 2

TORRES ACHICANOY
GABRIELA 
BEATRIZ

***7211** 1 3

Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI Núm. ficha Posición

GÓMEZ MARTÍNEZ LAURA ***8884** 18 2

SEVILLA NEBOT SILVIA ***5106** 42 1

Quinto.- Proponer la constitución de una bolsa de trabajo de Psicólogo o Psicóloga por el 
orden de mayor a menor puntuación obtenida en el proceso selectivo con el siguiente 
detalle:

Núm. 
orden

Primer Apellido Segundo apellido Nombre DNI Calificación global

1 LUJÁN GARCÍA ANA ISABEL ***5469** 8,85

2 BENEDICTO GIMÉNEZ LAURA ***6045** 8,84

3 SANCHEZ IRLES ALEJANDRA ***7559** 8,60

4 PÉREZ MARÍN MARÍA ***0846** 8,40

5 JIMÉNEZ MARTÍNEZ ANDREA ***9106** 8,10

6 GIMENO CERDAN SANDRA MARÍA ***2025** 8,05

7 PÉREZ SAFONT EVA ***9029** 8,02

8 PLASENCIA MOLINA ALEJANDRA ***0740** 8,00

9 ALEGRE DARDER MIREYA ***6011** 7,95

10 LUQUE
HERNANDEZ-
MONTAÑO

MARIA CARMEN ***8037** 7,90

11 VALERO VAQUERO MARÍA ***0282** 7,70
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12 LORENZO LOPEZ MARIA VICTORIA ***6296** 7,66

13 GÓMEZ-MENDOZA RIVERA ISABEL DOLORES ***1700** 7,57

14 CLARAMUNT CLARAMUNT ANNA ***1270** 7,55

15 CALZADO LUCAS SARA ***8143** 7,55

16 MARCELINO ROS ASUNCIÓN ***1144** 7,50

17 BARBERA RAMOS MARIA GEMA ***6960** 7,50

18 VIÑAS PIQUER MARTA ***8659** 7,5

19 IBÁÑEZ ARCAS ANA ***9540** 7,45

20 PAU TALENS MIRIAM ***8408** 7,39

21 GISBERT SOLIS SARAH ***2197** 7,27

22 SALES CASTILLO MARÍA JOSÉ ***0624** 7,08

23 MEGÍAS CLAVIJO MARÍA JOSÉ ***9791** 7,05

24 GIMÉNEZ JURADO LEONOR ***7227** 6,90

25 CUENCA HERVAS MARIA JOSÉ ***0812** 6,90

26 QUILIS ARAGÓN INMACULADA ***0538** 6,80

27 BAU MARTÍ ELVIRA ***5989** 6,79

28 BOLAÑOS CAPILLA LAURA ***8010** 6,72

29 PÉREZ TARAZONA MARÍA EMPAR ***0536** 6,70

30 ROYO GRANELL ARIANA ***7712** 6,70

31 TORRES ACHICANOY GABRIELA BEATRIZ ***7211** 6,70

32 SEVILLA NEBOT SILVIA ***5106** 6,55

33 GÓMEZ MARTÍNEZ LAURA ***8884** 6,55

34 PARRA SANTOS LUCÍA ***4336** 6,51

35 LLUESMA GARZÓN LUCÍA ***5741** 6,45

36 JAREÑO ZAFRA FRANCISCO JAVIER ***7987** 6,40

37 LOZANO LAZARO MARIA ISABEL ***0177** 6,32

38 CERVERÓ RODRÍGUEZ JOSÉ ***5917** 6,30

39 CANO FERNÁNDEZ ALMUDENA ***7138** 6,25

40 ESTESO BANCALERO MIREYA ***7518** 6,03

41 CORDÓN HERRERA BÁRBARA ***3087** 5,65

42 ALAPONT BAIXAULI JOSEP ***9940** 5,63

43 ROLINDEZ JOVANI OIHANE ***7804** 5,50

44 FIGNA GARCÍA CLAUDIA ANDREA ***8701** 5,40

45 FUERTES BAEZA ALMUDENA ***9218** 5,38

46 SAMPEDRO PÉREZ AINHOA ***2446** 5,30

47 PÉREZ PERALTA MARIA CARMEN ***0875** 5,22

48 BELTRI ALONSO CONSTANZA ***7564** 5,07

49 HERRERO LACRUZ ALICIA ***2369** 4,90

50 NAVARRO INSA CARLA ***4615** 4,79

51 MARÍN LLORET VICENTE ***8657** 4,75

52 HERNÁNDEZ CARRASCO PAULA ***1338** 4,70
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53 SAURA BELLMUNT ADRIA ***0176** 4,69

54 AGUILAR ORTEGA VICTORIA ***2792** 4,60

55 DAVID SORIANO SOFÍA ***1457** 4,55

56 SINISTERRA GARCIA RICARDO ***9594** 4,40

57 DUBAL EZQUERRA GISELA ***6952** 4,26

58 CEBRIAN AGUADO NERINA ***7144** 4,09

59 ANGOSTO CORTÉS INÉS ***7738** 3,97

60 BALAGUER CARBONELL ARIANNA ***9920** 3,87

61 BAKKALI GARCÍA OMAR ***8747** 3,85

62 POZO TORRES Mª DE LAS MERCEDES ***8928** 3,60

63 TEJEDO CABEDO ÓSCAR ***2800** 3,30

64 HERNÁNDEZ GUERRERO LUISA ***9214** 3,15

65 GONZÁLEZ RUIZ MARÍA ISABEL ***0784** 3,00

Contra las actuaciones de la Comisión de Valoración puede interponerse recurso de alzada 
ante la Alcaldía, en el plazo de un mes a contar desde que éstas se hicieron públicas, de 
acuerdo con el artículo 112 y 121 de la Ley del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Publicas.

Lo que se hace público para general conocimiento.
Burjassot, a la fecha de la firma electrónica.

EL SECRETARIO DE LA COMISIÓN,


